MUNICIPIO DE TILA, CHIAPAS
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/09/2024

(PESOS)

ESF
FECHA 14/10/2024
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

62,941,530.98
34,050,784.16
42,681,296.60

139,673,611.74

98,812,935.65
36,156,638.62
-37,584,867.65

97,384,706.62
237,058,318.36

4,916,565.04
5.00

4,916,570.04
4,916,570.04

163,946,713.16
68,203,932.96
-8,897.80

232,141,748.32
232,141,748.32

237,058,318.36

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

618,726.52
1,447,629.59
17,108,590.11

19,174,946.22

52,297,240.28
40,420,739.31
-43,043,944.71

ESF-08
ESF-08

49,674,034.88

68,848,981.10

ESF-12
ESF-14

645,046.14
2.00

645,048.14
645,048.14

2,712,772.76
65,491,160.20
0.00

68,203,932.96

68,203,932.96

68,848,981.10

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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